



Lp 20

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor majetkový	Č. dopor.
08. 07. 2011	Zpracov.
Č. j. SMO/208544/11/VYS	Úkl. znak
Přílohy:	

Jarůšková Martina

Od: [redacted]
 Odesláno: 7. července 2011 12:55
 Komu: posta
 Předmět: Sd?len? k V?zv? a up?e?uj?c? ??dost o informaci k Restrukturalizaci DPO a.s.

Magistrát Statutárního města Ostravy (SMO) Prokešovo náměstí 8 Ostrava

Vážení,

k mé žádosti o informaci ze dne 26.6.2011 mi došla Výzva ze 30.6.2011 sp.zn. S-SMO/195813/11/MJ/2 od ppí Bc J.Štemberkové a Ing J. Vavrošové, a to: upřesnit nemovitosti, a o které katastrální území se jedná.

K Výzvě sděluji, že se jedná o katastrální území Martinov ve Slezsku. O věci jednali ostravští zastupitelé 15.9.2010 na základě materiálu číslo 12. U převedených objektů jde zejména o Hlavní halu pro výrobu-opravu kolejových vozidel včetně budovy centrálního skladu, Administrativní budovu a sklad barev, Obloukovou halu, Halu F, a Sklad dřeva.

Pokud by toto upřesnění žádosti ze 26.6.2011 snad nebylo dostatečné, pak si dovoluji podat upřesňující žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. (Zákon), kterou žádám odpovědět na následující otázky:

- Které objekty převedl v rámci restrukturalizace Dopravní podnik Ostrava a.s. na Ekova Electric a.s. v katastrálním území Martinov ve Slezsku?
- Kdy došlo k zápisu této změny na listu vlastnictví jakého čísla v katastrálním území Martinov....?

Následuje text původní žádosti o informaci ze dne 26.6.2011.

Toto je odpověď na Výzvu i upřesňující žádost o informaci dle Zákona, obojí datované 7.6.2011 [redacted]

----- Původní zpráva -----
 Od: jarnovost <jarnovost@seznam.cz>
 Komu: <posta@ostrava.cz>,
 Předmět: Restrukturalizace DPO a.s. - ŽI
 Datum: 26.6.2011 08:31:56

Statutární město Ostrava (SMO)
 magistrát
 Prokešovo náměstí 8
 Ostrava

Vážení,

v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění (Zákon), žádám o informace:

- 1) Který subjekt, jakým způsobem, a kdy, rozhodl o zveřejnění záměru SMO ve smyslu znění §§ 38 a 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění vyvést z majetku SMO nemovitosti v martinovském areálu Dopravního podniku Ostrava a.s., a převést je do EKOVA Electric a.s.?
 - 2) Jakým způsobem, kde a kdy, byl tento záměr následně zveřejněn?
 - 3) Kdy došlo k zápisu této změny do katastru nemovitostí, a to v kterém listu vlastnictví kterého katastrálního území?
 - 4) Pokud k úkonům dle bodů 1 a 2 nedošlo, z jakého zákonného důvodu se tak nestalo? Za poskytnutí informace děkuji.
- O informaci žádá dne 26.6.2011 [redacted] dne [redacted]

----- Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6272 (20110707) -----

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

Č. 04

maij 27

SMO/195813/11/LPO/Voj.



Vojvodíková Iva

Od: [redacted]
Odesláno: 26. června 2011 8:32
Komu: posta
Předmět: Restrukturalizace DPO a.s. - ŽI

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legalizace a práva		Č. dopor.
Došlo: 27. 06. 2011	Č. j. SMO/195813/11	KUC
Přílohy: /		8/11/11

Statutární město Ostrava (SMO)
magistrát
Prokešovo náměstí 8
Ostrava

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor majnkový		Č. dopor.
Došlo: 29. 06. 2011	Č. j. SMO/195813/11	Zpracov.
Přílohy: /		Uj. znuk

Vážení,

v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění (Zákon), žádám o informace:

- 1) Který subjekt, jakým způsobem, a kdy, rozhodl o zveřejnění záměru SMO ve smyslu znění §§ 38 a 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění vyvést z majetku SMO nemovitosti v martinovském areálu Dopravního podniku Ostrava a.s., a převést je do EKOVA Electric a.s.?
- 2) Jakým způsobem, kde a kdy, byl tento záměr následně zveřejněn?
- 3) Kdy došlo k zápisu této změny do katastru nemovitostí, a to v kterém listu vlastnictví kterého katastrálního území?
- 4) Pokud k úkonům dle bodů 1 a 2 nedošlo, z jakého zákonného důvodu se tak nestalo?

Za poskytnutí informace děkuji.

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6239 (20110626)

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 6241 (20110626)

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

11-07-2011

Magistrát města Ostravy
Odbor majetkový

Odbor dopravy

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.: **SMO/211312/11/MJ/ku**

Vyřizuje: Bc. Marie Kučinská

Telefon: +420 599 44 3424

Fax: +420 599 44 3233

E-mail: mkucinska@ostrava.cz

Datum: 2011-07-11

Postoupení žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Přílohou Vám postupujeme žádost Ing. Jaroslava Novotného, bytem Srbská 21, Ostrava 30 o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádá o odpověď na následující otázky:

- a) které objekty převedl v rámci restrukturalizace Dopravní podnik Ostrava a.s. na Ekova Electric a.s. v katastrálním území Martinov ve Slezsku,
- b) kdy došlo k zápisu této změny na listu vlastnictví jakého čísla v katastrálním území Martinov ...?

Protože váš odbor podle Organizačního řádu magistrátu zabezpečuje a vyhodnocuje plnění úkolů prostřednictvím a vůči obchodní společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., postupujeme Vám tuto žádost k vyřízení v souladu se Směrnicí č. 3/2008 MMO.

Ing. Josef Kavala
vedoucí odboru majetkového

Příloha:

- žádost ze dne 27.6.2011
- výzva k doplnění žádosti ze dne 30.6.2011
- doplnění žádosti ze dne 8.7.2011

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/195813/11/LPO/Hud

Sp. zn.:

Vážený pan

~~Ing. Jaroslav Novotný~~

~~Ořbská 21~~

~~700 30 Ostrava~~

Vyřizuje: Mgr. Jan Hudeček

Telefon: +420 599 442241

Fax:

E-mail: jhudecek@ostrava.cz

Datum: 21.7.2011

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podané dne 26. 6. 2011 a doplněné dne 7. 7. 2011 podle citovaného zákona uvádíme následující.

O záměru nebylo vůbec statutárním městem Ostrava rozhodováno, jelikož do společnosti EKOVA ELECTRIC a.s. byly vkládány nemovitosti ve vlastnictví Dopravního podniku Ostrava a.s., který je odlišná právnická osoba od statutárního města Ostravy.

Do EKOVA ELECTRIC a.s byly vloženy:

a) pozemky

pozemek parc.č. 2422/114, zastavěná plocha a nádvoří
pozemek parc.č. 2422/154, zastavěná plocha a nádvoří
pozemek parc.č. 2422/160, zastavěná plocha a nádvoří
pozemek parc.č. 2422/162, zastavěná plocha a nádvoří
pozemek parc.č. 2422/163, zastavěná plocha a nádvoří
pozemek parc.č. 2422/164, zastavěná plocha a nádvoří
pozemek parc.č. 2422/196, zastavěná plocha a nádvoří
pozemek parc.č. 2422/206, zastavěná plocha a nádvoří
pozemek parc.č. 2422/207, zastavěná plocha a nádvoří

b) budovy

budova bez č.p./č.e., stavba pro dopravu, stojící na parcele parc.č. 2422/114
budova bez č.p./č.e., stavba pro dopravu, stojící na parcele parc.č. 2422/154
budova bez č.p./č.e., stavba pro dopravu, stojící na parcele parc.č. 2422/160
budova bez č.p./č.e., průmyslový objekt, stojící na parcele parc.č. 2422/162
budova bez č.p./č.e., průmyslový objekt, stojící na parcele parc.č. 2422/163
budova bez č.p./č.e., průmyslový objekt, stojící na parcele parc.č. 2422/164
budova bez č.p./č.e., jiná stavba, stojící na parcele parc.č. 2422/196

vše zapsáno na LV č. 801, pro obec Ostrava, okres Ostrava, k. ú. Martinov ve Slezsku.

c) nemovitosti nezapsané v katastru nemovitostí

hala oblouková OH 136 C.2 umístěná na pozemku parc.č. 2422/1

plynová přípojka umístěná na pozemku parc.č. 2422/1

studna se skruží na užitkovou vodu umístěná na pozemku parc.č.2422/1

Ve prospěch EKO VY ELECTRIC a.s. byl vklad práva zapsán v katastru nemovitostí dne 12.1.2011.
Tímto vkladem byl dotčen LV 1391, k.ú. Martinov ve Slezsku.

v. r. 

Mgr. Renata Kolková
vedoucí odboru
legislativního a právního